
Strona 1 z 7 
 

PROTOKÓŁ  

z  XXIX SESJI RADY GMINY  BRĄSZEWICE, 

która odbyła się w dniu 15 grudnia 2016 roku 

w sali konferencyjnej przy Gminnej Bibliotece Publicznej w Brąszewicach 

 

Otwarcie obrad – godz. 1000, zamknięcie – godz. 1250. 

Na ustawowy stan rady – 15 Radnych, udział w obradach brało 14 Radnych – lista obecności w 

załączeniu do protokołu. Nieobecna Radna Bożena Łuszczek. 

Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy – Radny Adam Sowizdrzał. 

 

W obradach udział brali: 

Wójt Gminy – Karol Misiak 

Sekretarz Gminy – Renata Plucińska 

Skarbnik Gminy – Krzesisława Kamińska 

Kierownik Referatu Infrastruktury Technicznej – Agnieszka Drzazga 

Radca Prawny- Andrzej Frontczak 

Mieszkańcy miejscowości Gałki – Pan S. Leśnik, Pani Dąbek i Pan A. Marczak 

 

PROPONOWANY PORZĄDEK OBRAD 

1. Otwarcie obrad XXIX sesji Rady Gminy. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXVIII sesji Rady Gminy. 

4. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami. 

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brąszewice na 

lata 2017 – 2029. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2017 rok. 

8. Sprawy różne. 

9. Zamknięcie obrad XXIX sesji Rady Gminy. 

 

Ad. 1  

Po stwierdzeniu prawomocności obrad na podstawie listy obecności, otwarcia obrad XXIX sesji Rady 

Gminy dokonał Przewodniczący Rady Gminy Adam Sowizdrzał. Powitał Radnych oraz zaproszonych 

gości biorących udział w obradach.  

 

Ad. 2   

Przewodniczący Rady przedstawił proponowany porządek obrad. Ze względu na brak uwag do 

proponowanego porządku obrad Przewodniczący Rady poddał go pod głosowanie. W głosowaniu 

wzięło udział 12 radnych obecnych na sali obrad. Nie głosowali Radna Marzena Cichecka i Radny 

Ryszard Kurzaj. Rada nie wniosła zastrzeżeń i opowiedziała się jednogłośnie za przyjęciem 

proponowanego porządku. 

 

Ad. 3   

Przewodniczący Rady w związku z brakiem uwag, poddał pod głosowanie protokół z XXVIII sesji Rady 

Gminy. W głosowaniu wzięło udział 12 Radnych obecnych na sali obrad. Nie głosowali Radna Marzena 



Strona 2 z 7 
 

Cichecka i Radny Ryszard Kurzaj. Za przyjęciem protokołu głosowało 12 Radnych. Rada Gminy 

jednogłośnie opowiedziała się za przyjęciem protokołu z XXVIII sesji Rady Gminy. 

 

Ad. 4 

W sprawozdaniu ze swojej działalności między sesjami w okresie od 1 grudnia 2016 r.  

do 14 grudnia 2016 r. Wójt Gminy poinformował, że: 

1. 5 grudnia 2016 r. – wykonywano prace porządkowe na oczyszczalni ścieków 

2. 6 grudnia 2016 r. – zmiana organizacji ruchu w m. Bukowiec 

3. 8 grudnia 2016 r. – naprawiano żwirem drogę w m. Chajew - Chajew Kolonia 

4. 9 grudnia 2016 r. – naprawiano tłuczniem drogę w m. Wólka Klonowska 

5. Zakupiono tłuczeń w ilości 161 ton – koszt 10 594,60 zł 

 

Ad. 5 

Radny Jerzy Ławniczak zapytał o możliwość odwodnienia ul. Kasztanowej oraz wnioskował o remont 

ul. Nierychlewskiego. Poinformował,  że mieszkańcy miejscowości Gałki zgłaszali zły stan drogi oraz 

interpelował o uprzątnięcie liści z ul. Parkowej i z parku na ul. Starowiejskiej. 

Radny Jacek Piotrowski poinformował, że droga w miejscowości Gałki jest w fatalnym stanie, a 

doraźne naprawy nie przyniosły oczekiwanego efektu. 

Radny Adam Laskowski podziękował za poprawienie stanu drogi od Brąszewic do Żarnowa i do Wólki 

Klonowskiej oraz wnioskował o przebudowę tej drogi. Dodatkowo zgłosił zły stan drogi powiatowej 

Brąszewice – Wólka Klonowska. 

Na sesję przybył Radny Ryszard Kurzaj (10:15). 

Radny Grzegorz Kulig zgłosił dziury w drodze powiatowej i w drodze gminnej w Starcach oraz zły stan 

drogi powiatowej Starce – Robaszew. 

Radny Józef Toruński zapytał czy wpłynęła odpowiedź na piśmie na zgłaszane interpelacje do 

Dyrektora PZD podczas poprzedniej sesji oraz zgłosił potrzebę wycięcia zakrzaczeń w miejscowości 

Trzcinka. 

Radny Jacek Piotrowski wyraził opinię, że w każdej sesji powinien uczestniczyć radca prawny. 

Radny Jarosław Plichta zgłosił zły stan drogi Zadębieniec – Pluty oraz poinformował, że mieszkańcy 

zgłaszają problemy z dostarczaniem kurend przez sołtysów. 

Radny Jan Stawirej zgłosił dziury na ul. Górnej. 

Radny Józef Przezak wnioskował o remont drogi od Przedłęcza do oczyszczalni ścieków. 

Radna Grażyna Dobruchowska zgłosiła zły stan drogi tzw. wojskowej w Godynicach. 

Radna Dorota Lipka zapytała, czy są informacje z Policji dotyczące dewastacji przystanku w 

miejscowości Błota oraz poprosiła o naprawę tego przystanku. 

Mieszkaniec miejscowości Gałki Pan S. Leśnik zgłosił zły stan drogi w miejscowości Gałki. Wyraził 

opinię, że naprawy równiarką nie przynoszą efektu. Dodał, że często tuż po naprawie pojawiają się 

opady, które szybko psują cały efekt. 

Radny Ryszard Kurzaj interpelował o naprawę poboczy przy drodze na ul. Zabrodzie oraz o wykonanie 

remontu odcinka drogi na ul. Leśnej. 

Przewodniczący Rady Gminy podziękował za wykonanie zmiany organizacji ruchu na skrzyżowaniu w 

Bukowcu. Dodał, że zmiana ta powinna poprawić bezpieczeństwo. 

Wójt Gminy w odpowiedzi na zgłaszane interpelacje: 

-poinformował, że trwają rozmowy dotyczące ul. Kasztanowej. 



Strona 3 z 7 
 

- wyraził zdanie, że chciałby aby w tej kadencji w każdym z rejonów gminy powstały nowe inwestycje, 

lecz od postawy Radnych będzie zależało czy uda się to wykonać. Porównał budżet gminy do budżetu 

domowego, w którym również trzeba wybierać, które z wydatków są najpilniejsze i godzić je z 

możliwościami finansowymi.  

- poinformował, że zawsze są czynione starania, aby w sesji uczestniczył radca prawny, lecz niekiedy ze 

względu na inne obowiązki służbowe lub urlopy jest to nie możliwe. Dodał, że również Radny Jacek 

Piotrowski nie zawsze uczestniczy w sesjach. 

- poinformował, że chciałby, aby udało się przeprowadzić remont drogi w miejscowości Gałki i będzie o 

to wnioskował, lecz to od Radnych będzie zależało czy wyrażą na to zgodę. Dodał, że Radny Jacek 

Piotrowski nie zawsze popierał proponowane inwestycje na terenie gminy, w stosunku do innych 

Radnych. 

Mieszkaniec miejscowości Gałki Pan S. Leśnik poinformował, że z troski o budżet gminy uważa, że 

dalsze nakłady finansowe w postaci nawożenie tłucznia i równanie nie spowodują poprawy jej stanu. 

Wójt Gminy poinformował, że rozumie niezadowolenie mieszkańców z stanu tej drogi lecz wyraził 

zdanie, że bez tych prac droga wkrótce stałaby się całkowicie nieprzejezdna.  

Mieszkaniec miejscowości Gałki Pan S. Leśnik zaproponował, aby obniżyć pobocza co poprawiłoby 

odpływ wody. Dodał, że brakuje drogowskazów wskazujących miejscowość Gałki. 

Wójt Gminy poinformował, że przyjrzy się tej sprawie. 

Wójt Gminy kontynuując odpowiedź na interpelacje: 

- przypomniał, że dziś odbędzie się głosowanie nad projektem budżetu na 2017 rok. Dodał, że w ciągu 

roku konieczne będą jego zmiany, a jeśli pojawią się możliwości to będą czynione starania, aby jak 

najwięcej udało się dla Gminy zrobić. Poprosił Radnych o rozwagę i mądre podejmowanie decyzji.  

- poinformował, że odpowiedź z PZD nie wpłynęła do urzędu. 

- poinformował, że póki co nie ma informacji dotyczących śledztwa w sprawie dewastacji przystanku w 

miejscowości Błota. Dodał, że wkrótce przystanek zostanie naprawiony. 

- w kwestii drogi od Przedłęcza do oczyszczalni, poinformował, że kończy się termin ważności 

dokumentacji, być może niewielki odcinek, trzeba będzie zrealizować, aby przedłużyć ważność 

projektu. 

- poinformował, że dziury na ul. Górnej zostaną uzupełnione. 

- poinformował, że droga Zadębieniec – Pluty, jeśli aura pozwoli zostanie poprawiona. 

- poinformował, że temat ul. Leśnej był już poruszany na posiedzeniu komisji. 

Radny Jacek Piotrowski poinformował, że jego nieobecności na sesjach związane są z pracą 

zawodową. 

Radny Józef Przezak wyraził zdanie, że w ubiegłym roku był rozważany remont drogi w miejscowości 

Gałki, lecz Radni zdecydowali o wykonaniu drogi od Brąszewice do Wólki Klonowskiej.  

Radny Jacek Piotrowski zapytał o montaż progu zwalniającego i oczyszczenie Żurawki. 

Wójt Gminy poinformował, że próg w 2017 roku zostanie zamontowany, natomiast wniosek o  

odmulenie rzeki Żurawki zostanie przekazany do właściwej instytucji. 

Ad. 6 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Brąszewice na lata 2017 – 2029. 

Kierownik Referatu IT. Agnieszka Drzazga odczytała uchwałę Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

Gminy Brąszewice. Pozytywna opinia o projekcje. 



Strona 4 z 7 
 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Inwestycji Grzegorz Kulig odczytał protokół z posiedzenia Komisji 

Budżetu i Inwestycji z dnia 8 grudnia 2016 r. Komisja wydała pozytywną opinię o przedłożonych przez 

Wójta Gminy projektach Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Brąszewice na lata 2017-2029 oraz 

Budżetu Gminy Brąszewice na 2017 rok. 

Radny Jacek Piotrowski zapytał, czy na posiedzeniu Komisji Budżetu i Inwestycji może głosować Radny 

nie będący jej członkiem. 

Radca Prawny Andrzej Frontczak wyraził zdanie, że tylko członkowie komisji mogą brać udział w 

głosowaniu. 

Radny Jerzy Ławniczak wyraził zdanie, że było to posiedzenie Komisji Budżetu i Inwestycji wraz z 

przewodniczącymi innych komisji, zgodnie z procedurą prac nad projektem budżetu. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Inwestycji Grzegorz Kulig poinformował, że przyjmuje tą uwagę, tak 

aby w przyszłości sytuacja taka nie miała miejsca. Dodał, że w tym przypadku głos przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej nie miał wpływu na wynik głosowania. 

Przewodniczący Rady Gminy z powodu braku innych uwag do projektu uchwały poddał ją pod 

głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych obecnych na sali obrad. Za przyjęciem uchwały 

głosowało 14 Radnych. Rada Gminy jednogłośnie opowiedziała się za przyjęciem Uchwały Nr 

XXIX/121/2016 z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Brąszewice na lata 2017 – 2029. 

Uchwała stanowi integralną część protokołu. 

 

Ad. 7 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 

2017 rok. 

Radny Jerzy Ławniczak zapytał o zapis dotyczący rozbudowy wodociągu w miejscowości Zadębieniec. 

Wójt Gminy poinformował, że zapis tan dotyczy wykonania wodociągu przez miejscowość Zadębieniec 

do Czartorii, dzięki któremu miejscowość Szczesie, Zwierzyniec i Czartoria mogłyby być zaopatrywane 

w wodę z SUW w Godynicach. 

Radny Jan Stawirej zapytał o zapis dotyczący deficytu przejściowego. 

Skarbnik Gminy wyjaśniła szczegóły dotyczące tego zapisu. 

Radny Jacek Piotrowski zapytał, czy na dzień dzisiejszy w projekcie budżetu przewidziany jest tylko 

remont drogi Brąszewice – Żarnów – Wólka Klonowska. 

Wójt Gminy poinformował, że w chwili obecnej tylko ta droga jest zapisana w projekcie budżetu, lecz 

w 2017 r. wykonywane będą również remonty dróg w miejscowościach Pokrzywniaki, Chajew i 

Bukowiec. Dodał, że w ciągu roku budżet na pewno będzie podlegał modyfikacjom. 

Kierownik Referatu IT. Agnieszka Drzazga odczytała uchwałę Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w sprawie opinii o projekcie budżetu Gminy Brąszewice na 2017 rok. Pozytywna opinia 

o projekcje.  

Przewodniczący Rady Gminy z powodu braku innych uwag do projektu uchwały poddał ją pod 

głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych obecnych na sali obrad. Za przyjęciem uchwały 

głosowało 14 Radnych. Rada Gminy jednogłośnie opowiedziała się za przyjęciem Uchwały Nr 

XXIX/122/2016 z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2017 rok. 

Uchwała stanowi integralną część protokołu. 

 

Na sesję przybył mieszkaniec miejscowości Gałki A. Marczak. 



Strona 5 z 7 
 

Ad. 8 

Wójt Gminy podziękował za przyjęcie budżetu Gminy na 2017 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował Radnych o spotkaniu wigilijnym, zaplanowanym na 21 

grudnia 2016 r. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił Przewodniczących Komisji Rady Gminy o przygotowanie na 

następną sesję planów pracy Komisji, tak aby podjąć uchwałę w sprawie planu pracy Rady Gminy w 

2017 roku. Poinformował, że kolejna sesja planowana jest na okres między świętami a nowym rokiem. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał pismo od Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w 

Sieradzu z prośbą o wyrażenie sprzeciwu wobec planowanych od 1 września 2017 r. zmian w systemie 

oświaty. 

Radny Grzegorz Kulig stwierdził, że zmiany w oświacie zapadły już na szczeblu rządowym. Wyraził 

opinię, że sprzeciw nie zahamuje planowanych zmian. 

Radny Jan Stwirej zwrócił uwagę, że kilkanaście lat temu Związek Nauczycielstwa Polskiego 

protestował przeciwko powstaniu gimnazjów, które teraz bierze w obronę. 

Radny Józef Toruński poinformował, że w dniu wczorajszym decyzja o likwidacji gimnazjów zapadła w 

Sejmie. 

Radna Grażyna Dobruchowska wyraziła opinię, że błędem było utworzenie gimnazjów.  

Radny Grzegorz Kulig wyraził opinię, że likwidacja gimnazjów niestety spowoduje stratę pracy przez 

część nauczycieli. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie pytanie, kto jest przeciwny rządowemu 

programowi likwidacji gimnazjów, a tym samym popiera sprzeciw ZNP wobec zmian w systemie 

oświaty. W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych obecnych na sali obrad. Za sprzeciwem wobec 

likwidacji gimnazjów głosowało 2 Radnych (R. Kurzaj i J. Ławniczak), przeciwko stanowisku ZNP 

głosowało 12 Radnych. 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał złożoną przez właściciela Hotelu dla zwierząt i ptactwa 

domowego Longina Siemińskiego skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi na 

uchwałę dotyczącą wydania negatywnej opinii dla utworzenia w miejscowości Wojtyszki ośrodka 

rehabilitacji zwierząt dziko występujących. 

Radny Jacek Piotrowski zapytał, czy prawdą jest, że odmówiono wydania protokołu z sesji Panu 

Longinowi Siemińskiemu. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że w momencie gdy pracownica schroniska złożyła ustny 

wniosek o  udostępnienie protokołu, ten był w fazie projektu i nie mógł być wydany ze względu na to, 

że nie został formalnie zatwierdzony przez Radnych. 

Przewodniczący Rady Gminy wyraził opinię, że utworzenie ośrodka rehabilitacji w otoczeniu kilku 

tysięcy psów nie będzie miało dobrego wpływu na zdrowie rehabilitowanych zwierząt. 

Radny Jerzy Ławniczak zwrócił uwagę, że w skardze pojawia się zarzut braku uzasadnienia do uchwały. 

Sekretarz Gminy poinformowała, że Radni otrzymali wraz z projektem uchwały, uzasadnienie do niej. 

Radca Prawny Andrzej Frontczak poinformował, że sporna uchwała ma charakter opiniodawczy. 

Wyraził zdanie, że Radni mają prawo do własnej opinii i nie powinni się z niej tłumaczyć. Dodał, że 

zezwolenie na prowadzenie ośrodka wydaje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska, a opinia Rady 

zgodnie z zapisami ustawy o ochronie przyrody jest jednym z kilku wymaganych dokumentów 

potrzebnych do wydania zezwolenia. Nie znaczy to, że Rada może na powstanie takiego ośrodka 

zezwolić, bądź nie zezwolić. 



Strona 6 z 7 
 

Radny Jacek Piotrowski zapytał, czy ostatecznie protokół zostały opublikowany. 

Inspektor Sylwester Domagała poinformował, że protokół został zatwierdzony na sesji w dniu 15 

grudnia 2016 i tego samego dnia został zamieszczony w BIP Gminy Brąszewice. 

Radca Prawny Andrzej Frontczak wyraził zdanie, że naruszeniem prawa byłoby gdyby Rada w ogóle nie 

podjęła uchwały w tej sprawie. Natomiast skarga jest wyrazem niezadowolenia wnioskodawcy z 

zawartej w niej opinii. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod dyskusję sprawę wniosku Pana Czesława Cygana dotyczącego 

remontu drogi i wykonania oświetlenia w miejscowości Szczesie. 

Radny Grzegorz Kulig wyraził zdanie, że wszyscy Radni mieli możliwość zapoznania się z sytuacją w 

terenie podczas zorganizowanego po poprzedniej sesji wyjazdu do miejscowości Szczesie. Stwierdził, że 

dojazd do posesji Pana Czesława Cygana jest w dobrym stanie z dwóch stron, a w chwili obecnej Gminy 

Brąszewice nie stać na wyremontowanie dodatkowego dojazdu. Jeżeli pojawią się wolne środki 

finansowe, można będzie rozważyć naprawę tej drogi. 

Radny Jacek Piotrowski wyraził zdanie, że porównując drogę w miejscowości Szczesie do drogi w 

miejscowości Gałki, to ta pierwsza jest w zdecydowanie lepszym stanie. Dodał, że w pierwszej 

kolejności powinien zostać wykonany remont w miejscowości Gałki. 

Radny Jerzy Ławniczak stwierdził, że na chwilę obecną droga jest przejezdna, a oświetlenie 

wystarczające. Dodał, że na terenie gminy jest wiele pilniejszych potrzeb. Wyraził zdanie, że Panu 

Czesławowi Cyganowi zależy na wznowieniu granic na koszt Gminy, lecz możliwe, że nawet nie jest 

stroną w tej sprawie, ponieważ nie jest właścicielem działek sąsiadujących. 

Kierownik Referatu IT. Agnieszka Drzazga przedstawiła stan prawny działek sąsiadujących z drogą 

gminną. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie propozycję, aby w chwili obecnej nie ponosić 

nakładów finansowych na wytyczenie działek, remont drogi oraz wykonanie oświetlenia o które 

wnioskuje Pan Czesław Cygan. W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych obecnych na sali obrad. Za 

propozycją głosowało 12 Radnych, 2 Radnych (J. Plichta i J. Stawirej) wstrzymało się od głosu. 

Większością głosów Rada Gminy opowiedziała się za propozycją, aby w chwili obecnej nie ponosić 

nakładów finansowych wytyczenia działek, remontu drogi oraz wykonania oświetlenia o które 

wnioskuje Pan Czesław Cygan. 

Radny Jacek Piotrowski zaproponował, aby poprawić uchwałę dotyczącą diet i usprawiedliwiania 

nieobecności Radnych na sesji z powodu choroby. 

Przewodniczący Rady Gminy przyznał, że uchwała zawiera nieścisłość i należy ją poprawić. 

Radny Jacek Piotrowski zapytał o postęp prac nad Statutem Gminy. 

Radny Grzegorz Kulig poinformował, że niedawno uczestniczył w spotkaniu z służbami Wojewody 

dotyczącym zmian Statutów. Ocenił, że Statut Gminy Brąszewice zawiera kilka nieznacznych 

nieprawidłowości, lecz nie odbiega on znacząco od norm i statutów innych gmin na terenie 

województwa łódzkiego. Dodał, że po nowym roku prace nad Statutem powinny zostać przyśpieszone. 

Mieszkaniec miejscowości Gałki Pan A. Marczak przedstawił zły stan drogi w miejscowości Gałki. 

Dodał, że gdy w ramach protestu nie płacił za wodę, została mu ona odcięta. 

Radny Jacek Piotrowski poinformował, że dyskusja na temat tej drogi toczyła się już podczas dzisiejszej 

sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy wyraził zdanie, że nie ma zgody na korzystanie z wodociągów bez 

płacenia.  



Strona 7 z 7 
 

Wójt Gminy poinformował, że zna zły stan tej drogi i na miarę możliwości będzie ona poprawiona, tak 

aby zachować przejezdność. Dodał, że nie ma zgody na niepłacenie za korzystanie z wody. Choć 

rozumie trudną sytuację finansową mieszkańców i stara się rozkładać zaległości na raty i wydłużać 

terminy płatności, to w przypadku uchylania się od opłat będą wykonywane również odcięcia. Wyraził 

zdanie, że nie może być tak, ze jedni płacą, a inni nie.  

Mieszkaniec miejscowości Gałki Pan A. Marczak poinformował, że zależy mu jedynie, aby droga w 

miejscowości Gałki była wyremontowana i zamknięta dla ciężarówek. 

Wójt Gminy powtórzył, że droga będzie na miarę możliwości naprawiana, lecz na terenie gminy jest 

wiele dróg, które wymagają remontów. 

Radny Jacek Piotrowski poinformował, że wnioskował o ograniczenie tonażu z wyłączeniem ruchu 

lokalnego. 

Przewodniczący Rady Gminy dodał, że dla przedsiębiorcy z tamtej miejscowości nie wolno zamknąć 

dojazdu. 

Sekretarz Gminy poinformowała, że z końcem roku kończy pracę w Gminie Brąszewice. W związku z 

tym podziękowała za 6 lat współpracy. 

Przewodniczący Rady Gminy podziękował za współpracę i życzył sukcesów w życiu zawodowym i 

osobistym. 

 

Ad. 9 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady XXIX sesji Rady Gminy o godzinie 1250.  

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Adam Sowizdrzał 

Protokołował:  

S. Domagała 


